

The
Bank
Wine Bar & Bistro



COCKTAIL MENU

£7.95 OR 2 FOR £14

PORN STAR MARTINI: VANILLA VODKA, PASSOA, PASSION FRUIT, JUICE, SHOT OF PROSECCO

FRENCH MARTINI: CITRON VODKA, CHAMBORD, PINEAPPLE JUICE

ESPRESSO MARTINI: KAHULA, VODKA, ESPRESSO COFFEE, GOMME

MOJITO: WHITE RUM, MINT, LIMES, GOMME, SODA

LONG ISLAND ICED TEA: VODKA, WHITE RUM, TEQUILA, TRIPLE SEC, GOMME, COLA, LEMON

OLD FASHIONED: BULLEIT BOURBON, BITTERS, ORANGE, CHERRY

FLAMING ZOMBIE: GOLD RUM, DARK RUM, SPICED RUM, PASSION FRUIT, PINEAPPLE, BLUE CURACAO, LIME

APEROL SPRITZ: APEROL, SODA, PROSECCO, ORANGE SLICE

APRICOT SIDECAR: BRANDY, COINTREAU, APRICOT, CHERRY

FROZEN DAIQUIRI: WHITE RUM, TRIPLE SEC, GOMME, LIME (STRAWBERRY, RASPBERRY, PASSION FRUIT, MANGO)

LADY LAVENDER: GIN, ST GERMAIN, LAVENDER, EGG WHITE, LEMON

MAI TAI: HAVANA EPESICIAL, DARK RUM, COINTREAU, LIME, JUICE, ALMOND SYRUP

BASIL GRANDE: VODKA, CHAMBORD, GRANDMARNIER, CRANBERRY JUICE, BASIL, STRAWBERRY

COSMOPOLITAN: CITRON VODKA, COINTREAU, LIME, CRANBERRY

MARAGRITA: TEQUILA, TRIPLE SEC, LIME, SALT RIM

CHOCOHOLIC: LICOR 43, FRANGELICO, CREAM, MILK, CHOCOLATE

LEMON SHERBET: LEMONCELLO, VODKA, MINT, LEMON, SODA

NON ALCOHOLIC

VIRGIN PORNSTAR: PASSION FRUIT, ORANGE, PINEAPPLE

RAINBOW: BLUE CURACAO, PINEAPPLE, ORANGE, CRANBERRY

VIRGIN DAIQUIRI: LIME JUICE, FRUIT PUREE, TRIPLE SEC SYRUP, FROZEN

CARIBBEAN: MANGO PUREE, PASSION FRUIT, LIME, CREAM OF COCONUT, LEMONADE

ALL OUR FOOD IS PREPARED FRESH TO ORDER. DURING BUSY TIMES IT MAY TAKE LONGER THAN WE WOULD LIKE AND APOLOGIES IN ADVANCE FOR THIS. OUR FOOD AND DRINKS ARE PREPARED IN FOOD AREAS WHERE CROSS CONTAMINATION MAY OCCUR. WE ONLY DECLARE ALLERGENS IF THEY ARE INTENTIONALLY ADDED TO A PRODUCT. FOOD AND DRINK PREPARATION AREAS, STORAGE AREAS AND COOKING EQUIPMENT (E.G. FRYERS, GRILLS ETC) MAY BE SHARED AND FRIED ITEMS CONTAINING DIFFERENT ALLERGENS MAY BE COOKED IN THE SAME OIL. OUR SUPPLIERS MAY ALSO HAVE ALLERGEN CROSS CONTAMINATION RISKS. IF YOU ARE CONCERNED ABOUT POSSIBLE ALLERGEN CROSS CONTAMINATION OF THE FOOD OR DRINK YOU WISH TO CONSUME, PLEASE ASK US FOR FURTHER INFORMATION ON OUR COOKING METHODS AND POLICIES, AND WE MAY ALSO BE ABLE TO SHOW YOU INGREDIENT PACKAGING INDICATING ANY 'MAY CONTAIN' OR TRACE WARNINGS THAT THE SUPPLIER HAS PROVIDED. THE OIL WE USE IS RAPESEED OIL, WHICH IS GM FREE AND VEGAN GF - GLUTEN FREE | N - NUTS | VG - VEGAN | GF* - GLUTEN FREE AVAILABLE